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Resultatlista Regionmästerskap Nord Övre pistol 25/50m 
2020-08-29 -- 2020-08-30 

Arrangör: Nysätra Pistolklubb 

 
Regionmästerskap 
Grovpistol              
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

 1 2 3 4 5 6 S:a Total 10
1
 

1 Krister Palmblom Bodens Ssk 1074779 Pa Prec. 47 47 47 49 46 46 282   
     Snabb 45 48 48 48 50 48 287 569 13 

2 Ted Granbom Bodens Ssk 1074754 Pa Prec. 45 44 47 48 47 50 281   
     Snabb 48 48 47 47 48 48 286 567 9 
3 Åsa Edvinsson Umeå Pk 3296301 Sig9 Prec. 45 45 49 47 47 50 283   

     Snabb 45 41 47 46 45 49 273 556 12 
4 Lars Edvinsson Umeå Pk 353885 Sig9 Prec. 47 43 49 49 47 46 281   

     Snabb 47 46 46 42 48 43 272 553 11 
5 Maria Öberg Bodens Ssk 1888972 Pa Prec. 45 45 45 48 44 45 272   

     Snabb 47 46 48 44 46 45 276 548 6 
6 Jonas Jonsson Nysätra Pk 11463 GSP Prec. 45 46 47 45 45 45 273   

     Snabb 42 42 48 39 44 39 254 527 7 
               

Grovpistol Vet.              

1 Sven Berglund Nysätra Pk 4241770 Pa Prec. 44 46 44 47 46 46 273   
     Snabb 45 44 47 48 46 44 274 547 6 

2 Peder Johansson Nysätra Pk 130081 SW686 Prec. 38 36 45 34 37 44 234   
     Snabb 38 41 37 40 35 27 218 452 3 

3 Börje Jonsson Nysätra Pk 1514069 SW Prec. 36 39 41 32 41 39 228   
     Snabb 44 27 34 42 23 24 194 422 1 

 
 
Sportpistol D   
Final 

             

Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

 1 2 3 4 5 6 S:a Total 10
1
 

1 Maria Öberg Bodens Ssk 1888972 Pa Snabb 3 4 4 2 2 4 19   
               

2 Åsa Edvinsson Umeå Pk 3296301 Pa Snabb 2 3 2 3 3 2 14   
               

3 Veronika Ferdén Luleå Pk 1565336  Snabb 1 2 5 1 2 - 11   
               
               

Resultaten från grundomgången finns i den klassvisa resultatlistan, se sidan 5. 



  

N Y S Ä T R A  P I S T O L K L U B B  RESULTATLISTA 

 Datum  

 2020-08-30  
  
     

    Sida 2 
    (10) 
 

 

(JOJO) C:\ARBETEN\JONAS\NPK\2020\Resultat\RegM pistol 25-50 m Västerbotten 2020-08-29 -- 2020-08-30.doc 

 

 
Sportpistol H              
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

 1 2 3 4 5 6 S:a Total 10
1
 

1 Krister Palmblom Bodens Ssk 1074779 Pa Prec. 46 48 45 49 48 47 283   
     Snabb 48 43 48 48 48 49 284 567 11 

2 Börje Lundin Vännäs Psk 996340 SSP Prec. 45 48 47 49 48 48 285   
     Snabb 46 45 45 46 46 47 275 560 9 
3 Lars Edvinsson Umeå Pk 353885 Fe Prec. 47 49 48 49 46 49 288   

     Snabb 45 46 39 43 48 49 270 558 14 
4 Jonas Jonsson Nysätra Pk 11463 GSP Prec. 45 50 47 50 50 48 290   

     Snabb 42 34 48 45 48 46 263 553 14 
5 Jörgen Nilsson Rundviks Pk 1017112  Prec. 45 48 47 45 45 44 274   

     Snabb 44 44 43 46 46 41 264 538 6 
               

Sportpistol Vet.              

1 Sven Berglund Nysätra Pk 4241770 Pa Prec. 48 47 44 46 47 48 280   

     Snabb 37 43 47 43 47 49 266 546 13 
2 Peder Johansson Nysätra Pk 130081 Fe Prec. 47 48 44 50 44 41 274   

     Snabb 40 45 40 40 43 45 253 527 5 
3 Börje Jonsson Nysätra Pk 1514069 Un Prec. 40 40 38 38 39 45 240   

     Snabb 34 38 39 42 34 41 228 468 1 
 
 
Standardpistol D            
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

  1 2 3 4 S:a Total 10
1
 

1 Åsa Edvinsson Umeå Pk 3296301 Fe 150 sek 48 49 49 46 192   
     20 sek 45 45 45 43 178   
     10 sek 44 45 44 44 177 547 6 

2 Maria Öberg Bodens Ssk 1888972 Pa 150 sek 46 46 45 41 178   
     20 sek 42 44 46 47 179   
     10 sek 41 44 45 45 175 532 9 

3 Veronika Ferdén Luleå Pk 1565336  150 sek 46 42 46 46 180   
     20 sek 42 43 44 44 173   
     10 sek 43 48 31 44 166 519 2 
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Standardpistol H            
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

  1 2 3 4 S:a Total 10
1
 

1 Krister Palmblom Bodens Ssk 1074779 Pa 150 sek 45 47 46 45 183   
     20 sek 46 45 44 47 182   
     10 sek 45 44 44 45 178 543 11 

2 Börje Lundin Vännäs Psk 996340 SSP 150 sek 47 41 47 48 183   
     20 sek 44 44 47 42 177   
     10 sek 46 44 40 47 177 537 4 

3 Sven Carlsson Skellefteå Psf 1572100 Fe 150 sek 48 47 47 46 188   
     20 sek 44 44 44 46 178   
     10 sek 36 45 45 38 164 530 9 

4 Christer Ranvald Kalix Ps 648019  150 sek 46 44 45 48 183   
     20 sek 43 43 43 43 172   
     10 sek 37 42 43 45 167 522 6 

5 Jonas Jonsson Nysätra Pk 11463 GSP 150 sek 47 45 46 45 183   
     20 sek 42 42 44 40 168   
     10 sek 33 42 44 41 160 511 3 

6 Lars Edvinsson Umeå Pk 353885 Fe 150 sek 47 47 47 45 186   
     20 sek 35 45 46 45 171   
     10 sek 37 42 40 33 152 509 5 

 
Standardpistol Vet.            

1 Sven Berglund Nysätra Pk 4241770 Pa 150 sek 47 43 46 48 184   
     20 sek 43 36 42 47 168   
     10 sek 44 46 41 45 176 528 13 

2 Peder Johansson Nysätra Pk 130081 Fe 150 sek 41 45 46 45 177   
     20 sek 33 30 33 35 131   
     10 sek 25 32 42 42 141 449 3 

3 Måns Åberg Skellefteå Psf 1559756 Mo 150 sek 39 40 39 37 155   
     20 sek 32 33 28 40 133   
     10 sek 33 30 36 37 136 424 1 
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Snabbpistol H     8 sek 6 sek 4 sek    
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

 1 2 3 4 5 6 S:a Total 10
1
 

1 Ted Granbom Bodens Ssk 1074754 Pa Omg. 1 48 49 45 45 46 45 278   
     Omg. 2 47 49 46 45 39 43 269 547 8 

2 Maria Öberg Bodens Ssk 1888972 Pa Omg. 1 47 49 45 46 46 42 275   
     Omg. 2 47 47 44 43 39 43 263 538 6 

3 Åsa Edvinsson Umeå Pk 3296301 Fe Omg. 1 48 47 47 45 41 38 266   
     Omg. 2 49 46 40 42 30 26 233 499 8 
               

Ingen final sköts. 
 
 
Fripistol H             

Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

1 2 3 4 5 6 Total 10
1
 Final 

1 Lars Edvinsson Umeå Pk 353885 Fe 88 86 92 95 92 89 542 13 - 
2 Sven Carlsson Skellefteå Psf 1572100 Fe 78 94 82 80 86 90 510 4 - 
3 Börje Lundin Vännäs Psk 996340 Mo 87 84 83 86 85 85 510 3 - 
4 Jonas Jonsson Nysätra Pk 11463 Hä 80 83 86 82 80 86 497 3 - 
5 Åsa Edvinsson Umeå Pk 3296301 Fe 85 77 74 82 85 85 488 4 - 
6 Christer Ranvald Kalix Ps 648019 Toz 67 84 79 78 83 77 468 2 - 

 
Fripistol Vet.             

1 Sven Berglund Nysätra Pk 4241770 Pa 84 82 83 85 84 80 498 6 - 
2 Måns Åberg Skellefteå Psf 1559756 Mo 48 79 52 70 49 75 373 2 - 

 
Ingen final sköts i fripistol. 
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Klassvis resultatlista 
 
Grovpistol H 1              
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

 1 2 3 4 5 6 S:a Total 10
1
 

1 Patrik Hörnell Ö-viks Pk 1717701  Prec. 43 43 46 48 46 43 269   
     Snabb 41 46 46 43 40 40 256 525 8 

2 Erika Bergman Ö-viks Pk 628028  Prec. 47 46 47 46 46 42 274   
     Snabb 36 45 45 37 28 38 229 503 5 
               
               

Grovpistol H 2              

1 Krister Palmblom Bodens Ssk 1074779 Pa Prec. 47 47 47 49 46 46 282   
     Snabb 45 48 48 48 50 48 287 569 13 

2 Åsa Edvinsson Umeå Pk 3296301 Sig9 Prec. 45 45 49 47 47 50 283   
     Snabb 45 41 47 46 45 49 273 556 12 

3 Lars Edvinsson Umeå Pk 353885 Sig9 Prec. 47 43 49 49 47 46 281   
     Snabb 47 46 46 42 48 43 272 553 11 

4 Jonas Jonsson Nysätra Pk 11463 GSP Prec. 45 46 47 45 45 45 273   
     Snabb 42 42 48 39 44 39 254 527 7 
               

Grovpistol H 3              
1 Ted Granbom Bodens Ssk 1074754 Pa Prec. 45 44 47 48 47 50 281   

     Snabb 48 48 47 47 48 48 286 567 9 
2 Maria Öberg Bodens Ssk 1888972 Pa Prec. 45 45 45 48 44 45 272   

     Snabb 47 46 48 44 46 45 276 548 6 
               

Grovpistol H 65              

1 Sven Berglund Nysätra Pk 4241770 Pa Prec. 44 46 44 47 46 46 273   
     Snabb 45 44 47 48 46 44 274 547 6 

2 Peder Johansson Nysätra Pk 130081 SW686 Prec. 38 36 45 34 37 44 234   
     Snabb 38 41 37 40 35 27 218 452 3 
               

Grovpistol H 70              

1 Börje Jonsson Nysätra Pk 1514069 SW Prec. 36 39 41 32 41 39 228   
     Snabb 44 27 34 42 23 24 194 422 1 
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Sportpistol D 1              
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

 1 2 3 4 5 6 S:a Total 10
1
 

1 Erika Bergman Ö-viks Pk 628028  Prec. 47 46 47 48 48 47 283   

     Snabb 45 44 47 43 42 47 268 551 8 

              

Sportpistol D 2              

1 Veronika Ferdén Luleå Pk 1565336  Prec. 42 47 46 49 43 46 273   

     Snabb 45 47 44 46 45 44 271 544 8 

              

Sportpistol D 3              

1 Åsa Edvinsson Umeå Pk 3296301 Fe Prec. 45 48 48 48 49 47 285   

     Snabb 42 46 48 48 46 47 277 562 10 
2 Maria Öberg Bodens Ssk 1888972 Pa Prec. 46 43 44 45 44 47 269   

     Snabb 47 46 48 48 48 49 286 555 6 

              

Sportpistol H 1              

1 Patrik Hörnell Ö-viks Pk 1717701  Prec. 45 44 48 46 48 50 281   

     Snabb 47 44 46 46 48 49 280 561 8 
2 Jörgen Nilsson Rundviks Pk 1017112  Prec. 45 48 47 45 45 44 274   

     Snabb 44 44 43 46 46 41 264 538 6 

              

Sportpistol H 2              
1 Krister Palmblom Bodens Ssk 1074779 Pa Prec. 46 48 45 49 48 47 283   

     Snabb 48 43 48 48 48 49 284 567 11 
2 Börje Lundin Vännäs Psk 996340 SSP Prec. 45 48 47 49 48 48 285   

     Snabb 46 45 45 46 46 47 275 560 9 
3 Lars Edvinsson Umeå Pk 353885 Fe Prec. 47 49 48 49 46 49 288   

     Snabb 45 46 39 43 48 49 270 558 14 
4 Jonas Jonsson Nysätra Pk 11463 GSP Prec. 45 50 47 50 50 48 290   

     Snabb 42 34 48 45 48 46 263 553 14 
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Sportpistol H 65             
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

 1 2 3 4 5 6 S:a Total 10
1
 

1 Sven Berglund Nysätra Pk 4241770 Pa Prec. 48 47 44 46 47 48 280   
     Snabb 37 43 47 43 47 49 266 546 13 

2 Peder Johansson Nysätra Pk 130081 Fe Prec. 47 48 44 50 44 41 274   
     Snabb 40 45 40 40 43 45 253 527 5 
               

Sportpistol H 70             

1 Börje Jonsson Nysätra Pk 1514069 Un Prec. 40 40 38 38 39 45 240   
     Snabb 34 38 39 42 34 41 228 468 1 
               

 
 
Fripistol H 1             

Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

1 2 3 4 5 6 Total 10
1
 Final 

1 Åsa Edvinsson Umeå Pk 3296301 Fe 85 77 74 82 85 85 488 4 - 
2 Christer Ranvald Kalix Ps 648019 Toz 67 84 79 78 83 77 468 2 - 

              

Fripistol H 2             

1 Lars Edvinsson Umeå Pk 353885 Fe 88 86 92 95 92 89 542 13 - 
2 Sven Carlsson Skellefteå Psf 1572100 Fe 78 94 82 80 86 90 510 4 - 
3 Börje Lundin Vännäs Psk 996340 Mo 87 84 83 86 85 85 510 3 - 
4 Jonas Jonsson Nysätra Pk 11463 Hä 80 83 86 82 80 86 497 3 - 

              

Fripistol H 65             

1 Sven Berglund Nysätra Pk 4241770 Pa 84 82 83 85 84 80 498 6 - 
              

Fripistol H 70             

1 Måns Åberg Skellefteå Psf 1559756 Mo 48 79 52 70 49 75 373 2 - 
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Standardpistol D 1            
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

  1 2 3 4 S:a Total 10
1
 

1 Åsa Edvinsson Umeå Pk 3296301 Fe 150 sek 48 49 49 46 192   
     20 sek 45 45 45 43 178   
     10 sek 44 45 44 44 177 547 6 

2 Erika Bergman Ö-viks Pk 628028  150 sek 44 46 46 46 182   
     20 sek 45 38 43 48 174   
     10 sek 41 40 35 39 155 511 2 
              

Standardpistol D 2-3            
1 Maria Öberg Bodens Ssk 1888972 Pa 150 sek 46 46 45 41 178   

     20 sek 42 44 46 47 179   
     10 sek 41 44 45 45 175 532 9 

2 Veronika Ferdén Luleå Pk 1565336  150 sek 46 42 46 46 180   
     20 sek 42 43 44 44 173   
     10 sek 43 48 31 44 166 519 2 
              

Standardpistol H 1            
1 Börje Lundin Vännäs Psk 996340 SSP 150 sek 47 41 47 48 183   

     20 sek 44 44 47 42 177   
     10 sek 46 44 40 47 177 537 4 

2 Patrik Hörnell Ö-viks Pk 1717701  150 sek 45 46 46 43 180   
     20 sek 38 44 35 41 158   
     10 sek 40 41 33 40 154 492 4 
              

Standardpistol H 2            
1 Krister Palmblom Bodens Ssk 1074779 Pa 150 sek 45 47 46 45 183   

     20 sek 46 45 44 47 182   
     10 sek 45 44 44 45 178 543 11 

2 Sven Carlsson Skellefteå Psf 1572100 Fe 150 sek 48 47 47 46 188   
     20 sek 44 44 44 46 178   
     10 sek 36 45 45 38 164 530 9 

3 Christer Ranvald Kalix Ps 648019  150 sek 46 44 45 48 183   
     20 sek 43 43 43 43 172   
     10 sek 37 42 43 45 167 522 6 

4 Jonas Jonsson Nysätra Pk 11463 GSP 150 sek 47 45 46 45 183   
     20 sek 42 42 44 40 168   
     10 sek 33 42 44 41 160 511 3 

5 Lars Edvinsson Umeå Pk 353885 Fe 150 sek 47 47 47 45 186   
     20 sek 35 45 46 45 171   
     10 sek 37 42 40 33 152 509 5 
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Standardpistol H 65            
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

  1 2 3 4 S:a Total 10
1
 

1 Sven Berglund Nysätra Pk 4241770 Pa 150 sek 47 43 46 48 184   
     20 sek 43 36 42 47 168   
     10 sek 44 46 41 45 176 528 13 

2 Peder Johansson Nysätra Pk 130081 Fe 150 sek 41 45 46 45 177   
     20 sek 33 30 33 35 131   
     10 sek 25 32 42 42 141 449 3 
              

Standardpistol H 70            
1 Måns Åberg Skellefteå Psf 1559756 Mo 150 sek 39 40 39 37 155   

     20 sek 32 33 28 40 133   
     10 sek 33 30 36 37 136 424 1 

 
 
Snabbpistol H 1        8 sek    6 sek    4 sek    
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

 1 2 3 4 5 6 S:a Total 10
1
 

1 Maria Öberg Bodens Ssk 1888972 Pa Omg. 1 47 49 45 46 46 42 275   
     Omg. 2 47 47 44 43 39 43 263 538 6 

2 Åsa Edvinsson Umeå Pk 3296301 Fe Omg. 1 48 47 47 45 41 38 266   
     Omg. 2 49 46 40 42 30 26 233 499 8 
              

Snabbpistol H 3           

1 Ted Granbom Bodens Ssk 1074754 Pa Omg. 1 48 49 45 45 46 45 278   
     Omg. 2 47 49 46 45 39 43 269 547 8 
               

Ingen final sköts. 
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Rankinggrundande extratävling Fripistol 
 

Fripistol H 1             

Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

1 2 3 4 5 6 Total 10
1
 Final 

1 Jörgen Nilsson Rundviks Pk 1017112  77 68 73 75 78 78 449 2 - 
2 Jimmy Almgren Bodens Ssk 5498515  37 49 45 52 36 30 249 0 - 

              
Fripistol H 2             

1 Börje Lundin Vännäs Psk 996340 Mo 83 75 86 87 83 78 492 4 - 

              
Fripistol H 65             

1 Sven Berglund Nysätra Pk 4241770 Pa 74 82 77 77 84 73 467 4 - 
              

 
 
Jury: Jonas Jonsson Ordf. (lic. 128), Ted Granbom (lic. 92), Lars Edvinsson (lic. 94),  

Börje Lundin (lic. 87) och Jörgen Nilsson (lic. 127). 
 
 
Lotteriet vanns av Krister Palmblom, Bodens Ssk, och Sven Carlsson, Skellefteå Psf. 
 
 
Resultatlistan upprättad av Jonas Jonsson, Nysätra Pk, 2020-08-30 


